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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628011J

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIA AUTO LEGAL ALLIANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko-Koco, Pallati 1, Kati 1, 
Ap. 14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime logjistike dhe transporti: organizimin dhe 
menaxhimin e shërbimeve logjistike, transportin e mallrave 
brenda dhe jashtë vendit, shërbime spedicioniste, depo dhe 
magazinim; Import-eksport automjetesh: blerjen, importin 
dhe eksportin e automjeteve të çdo lloji, mjeteve të 
transportit, pjesëve të këmbimit dhe aksesorëve të 
automjeteve; Dhënie automjetesh me qira: dhënien me qira 
të automjeteve të çdo lloji (car rental), menaxhimin e flotës, 
shërbimin e transfertave dhe transportit të personave; 
Konsulencë ligjore dhe hartim kontratash: ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës ligjore, hartimin dhe verifikimin 
e kontratave civile, tregtare dhe administrative, përfaqësim 
administrativ, asistencë ligjore në çështjet doganore dhe 
tregtare; Asistencë në procedura administrative dhe tregtare: 
ndihmë juridike dhe administrative për regjistrimin e 
bizneseve, marrjen e lejeve dhe licencave, si dhe procedura 
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të tjera administrative;Rezervime hotelesh dhe akomodim: 
rezervim dhe menaxhim të burimeve të akomodimit, 
shërbime hotelerie, pritje dhe asistencë për klientë vendas 
dhe të huaj;Organizim eventesh: planifikimin, organizimin 
dhe menaxhimin e eventeve të çdo lloji (konferenca, 
kremtime, aktivitete turistike etj.);Turizëm dentar dhe 
spitalor (medical tourism): organizimin e paketave turistike 
me karakter mjekësor e dentar, koordinimin midis klientëve 
të huaj dhe institucioneve shëndetësore shqiptare, asistencën 
përkthyese dhe logjistike;Çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e Shoqërisë, 
dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi 
Ervis Zerellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 22/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Zerellari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermalerkocaj85@gmail.com  
Telefon: 0683090070  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598745-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0252E78E-2C1D-4DDF-9F0F-344772E9B401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C89E66-8E1B-469B-BAF3-9F7E66205BBF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026


